Biel.

(1447)

Wladisl. dux Mas. : nob. Dorothea vel. Nyemysse
de G. nob. Petro de Ungemino (qui debita mariti
eius 19 sexag. et 10 gr. solverat, ut puto plebano ad o.
Egidium 2 sexag. 20 gr., Barthossio de Blissne 2 sexag.
4 gr., ipsimet Petro de Ungemino 6 sexag., Nic^o Zothowsky
7 sexag., Stephano Drangylewsky 1 sex. $\frac{1}{2}$ q. ottozani,
Kopanyowzy civi Ploc. 46 gr.) 2 $\frac{1}{2}$ mans. cum
huto et hortulano Malek in G. obligat ad exolucio
nem --

Adj Pi. perg. 270

adw. r. p. b. cancellaria Racibora. : . . . ista littera
redempta per me cancellarium in eadem summa.

Golegiewo *Bill* (1449)

Itan indeu et Dinogrew subind. Ploc. nob
Sigismundo de Carwosek intromissionem in pos-
sionem bonorum nob. Johⁱ s^{ae}g, qui 46 sexag^{as}
 $\frac{1}{2}$ gr^e debiti non solverat. accedente auctario
13 gr^e pro littera. adiudicant.

I p^{re}ca. obrogat^{ur} w uasni^e masie, na taraz
h. Dolega  w Stoku S. Stanislawi. per. a.

Strzegow.

na odwr.

ista litera est redempta per me Radziborium
A. Dj. P^{re}l., p^{er}g. 276. in eadem summa"

pow. Bielsk /gordowo

[Golezowo]

[1799]

Rokiborius not. plac.

zob Baboszewo - pochłani dęb

M.K. 337, 74

Paw. Biel/

(1751)

Golejewo
Generosus ^{woster}

(Ratiborius) Coincell., possidet J. ~~et~~ cum
porcione Siwohy dicta in distr. plac.

in inf ~~est~~ culmense ^(de iure polonico) transferuntur per 2 gr. prag.

quethones de quolibet manso culto et possessore

M. K. 335, 42^v

per 2 gr. prag. solvere
tenebitur

les. Włodzisław pnesosi wies na w. chętu

Pawr Briel/

(1452)

Golegowo
Generosus cancellarius nostr

(Ratibor) heres de G. emit 2 mauros

in Brunowo

Nobilis Johannes Brunowsky 2 mauros mensure

Culmensis suorum bonorum in Brunowo Ratiboro

cancellario nostro heredi in Golegowo vendidi + in

M. K. 337c 58

40 sexag. in 1/2 gr.

Golegiewo

Biel (1453
26^{II})

Wladisl. dux Mor. quoniam Ratiborium de G.
cancellarium suum de reddita ratione
exactioris censuum terrestrium et cortium
in terra Ploc. annorum 1448-1451 \S collec-
torum quietat.

Presentibus Dado Bogio de Pomyancino ~~et~~
viceherauro et Paulo de Bedlcho iure iur. no-
tario, qui presencia habuerunt in commissis

ADJ. II. perg. 287 chyba druk. Lubom.

Biel/

(1454)

Goleyewo

Wladislaus dux Mazowie Ratiborio de G. cancellario suo confirmat litteras sive munimenta Semovithi ducis Mazowie et genitoris sui super 4 mansos agrorum in suburbio civitatis Plocensis per eum titulo empcionis comparatos et ab omnibus exactionibus, daciis, contributionibus, collectis, solutionibusque censuum s. Martini liberos.

aga D, perg. 3541

Biel/Godowo

Golyeowo

(1454)

Cunradus dux Slesie etc.:

significamus ...; quomodo generosi Goliash
 de Lang marschalcus et Rathiberius de G.
 cancellarius Wladislai ducis Mazovie per-
 solverunt ~~5000 sexag.~~ nobis ad defalca-
 tionem summe capitalis (videlicet 5000 sexag.
 tacione dotis principis Margarethe consortis
 nostre) ~~4000~~, de quibus 1810 sexag. nobis
 persolverunt.

Kod. Dypl. Ks. Maz, s. 218, nr CXCVIII

Paw Biel

Golezewo

(1954)

Generous

(Ratibor. de G. cancell. comitat $\frac{1}{2}$ mansum
in G. pro pociore: Crechow, ad G.
incorporanda

M. K. 335, 132^u

verte

Generosus Rabonius de G. cancellarius ab una
et nobilis Henricus de Crechoro ab altera
partibus commutationem bonorum hereditario-
rum recognoverunt: Henricus portionem
suam totalem in Crechoro prefato Rabonio
pro $\frac{1}{2}$ manso in G. commutavit
quam portionem nobiles Mathias et Petrus,
germani dicti Henrici consenserunt ad
grancies G. emensurare pro ut metis et
signis est consignatis et ad hereditatem
G. incorporata. Et idem Henricus dictum
 $\frac{1}{2}$ mansum prefato cancellario pro certa
pecunia vendidit, recognoscens iam totalem
pecuniam ab ipso cancellario recepisse.

Paw. Brül/

Golyewo

(1458)

Ratibono de J. cancellario ducis donant

Grabyona, Krelbyna, in terra Belz.

Mk. 335, 152

verte

Semovitus etc. significamus, quod generoso
Ratibonio de G. cancellario nostro villam
nostram Hrebyena in terra nostra belzensi
donamus perpetue.

Biel / Golewów

Golewów

(1461)

Semovithus et Wladislaus duces Masovie:
consideratis fidelibus serviciis generosi Rathiborii
de G. cancellarii nostri, ipsi Rathiborio aream pro
edificatione domus in castro nostro Plocensi sub
turri maiori circa parietem turris a domo capita-
nei usque ad ecclesiam s. Adalberti donamus

Kod. Dypl. Ks. Masz. s. 227, nr. CCVIII

Paw. Biał/

Golegiewo

(1462)

Ratibor. de J. cancellar.

emitt Franczyne et Dragylewo
distr. Soderan.

MK. 337, 41

verte

Nobiles Nicolaus, Mathias, Philippus et Paulus
germani de Stamytomye, bona ipsorum,
videlicet villas Rzeczycę et Dziądzylę, distr.
nostri sochaczoviensis, generoso Ratiборio de G.
cancellario nostro pro 2 mansis advocacie ville sue
in G. per commutationem vendiderunt.

Insuper prefatus Ratiборius predictis germanis ratione
dite vendicionis villarum predictarum pro advocacia
in G. 400 sexag. in $\frac{1}{2}$ gr. monete Cracoviensis
addidit et prefati germani pro filiatro suo
et omnibus sororibus pacem fideiusserunt.

Stamytomye / Galeski
Rzeczycę / soch

Dziądzylę
Wich
soch

Biel/

Goleyewo

(1463)

Cunradus dux Mazovie etc.:

magnifico Rathiborio de G. cancellario nostro
20 sexag. de navigio nostro Plocensi et 2
tunnas salis eciam de Ploczsko singulis an-
nis ad tempora vite ipsius donamus.

Mandamus igitur vobis navigatoribus et dispensato-
ribus salis in Ploczsko existensibus, quatenus prefato
Rathiborio dictas 20 sexag. de prefato ^{nostro} navigio ^{et}
2 tunnas salis singulis annis ad ipsius quittacionem,
qua vos quittabit inrecuse extradatis, de quibus quitta-
mus vos.

Kod. Dypl. Ks. Maz. s. 235, nr CCXIV

Goliciewo
Golegiewo

Paul Bielak / Golegiewo
(1468)

Ratibor. de G. can. ploc.

G. villam et predium_{et}
maioris extra et in suburbio
civitatis Plocen. in dist.

Ploc. consulibus Ploc. inscribit post urbem man
ad pia opera.

MK 337, 30^v

verte

Magnificus Rathiborius de G. cancellarius ploc.
recognovit, quia 600 sexag. gr. in $\frac{1}{2}$ gr. in
et super bonis hereditariis suis, videlicet G.
villa et medio ~~ia~~ cum 4 mansis liberis
extra et in suburbio civitatis Ploc. in distr.
Ploc., cum omnibus fructibus, censibus etc.
famosis consuevit et toti communitati civita-
tis nostri Ploc. pro piis operibus donavit
post mortem suam.

1 Paw. Bielota/Groszowski

Golegiewo (1471)

Rathenbor.
[episc.] de G., cancellarius ploc.

= Sub. nr 225

M.K. 5, 20-3.

Biel (Gordow)

Goleiowo

(1471)

Kazimirus dux Mazowie: circumspecti Johannes Ratiborii pro-
thoconsul, Petrus Trebowski advocatus, Andreas Taruka, Gregorius
Casper Crober, Sigismundus smigmator, Mathias Johannes Byk et
Laurencius cuprifaber consules omnesque scabini Michael sartor, Simon
pellifex, Petrus sartor, Nicolaus Tentunicus, Philippus pannicide,
Jacobus mercator, Alexius pellifex, Petrus Dlugi et Martinus Noch
totaque communitas civitatis Goleiowensis recognoverunt, quia contra-
ctum fecerunt cum Ratiborio de G. cancellario Mazowie in hunc
modum videlicet consules ab ipso Ratiborio receperunt 220 sexag.
gr. in solidis et 4 mansos liberos sub civitate Goleiowensi cum pradio
in suburbio eisdem civitatis vacante cum area, ortis, pomeriis
in summa 300 sexag. gr. lat. Prap. Ratione cuius consules dicto
Ratiborio se obligant, solvere 16 sexag. gr. singulis annis tempo-
ribus perpetuis. De dicta summa 16 sexag. tenebuntur solvere

ND APo-3 PWH Olsztyn, zam. 2986/S
Olszt. Z. Graf. Lz. 2232 (131.000) Karton 5 kl. 100 g 61x86 30.8.61

8

5

plebano ad ecclesiam s. Bartholomei in Ploerka
ratione fundacionis altaris. De qua quidem summa 16
sexag. in super processione ad infirmos visitandos -
cum Eucharistie sacramento instituisset necnon alia
pia opera in elemosinis pro pauperibus dari ordinasset.